
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

부서: 고성읍
정책: 고성읍사업경비
단위: 주민생활편의행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고성읍 777,223 717,414 59,809

고성읍사업경비 490,000 430,000 60,000

주민생활편의행정추진 490,000 430,000 60,000

주민숙원.건의사업 490,000 430,000 60,000

401 시설비및부대비 490,000 430,000 60,000

01 시설비 490,000 430,000 60,000

  ◎주민숙원.건의사업               490,000            430,000           60,000

    ○주민건의사업               360,000            300,000           60,000  경정 360,000,000원

고성읍일선행정조직운영 169,854 172,045 △2,191

깨끗한 환경조성 28,404 30,595 △2,191

청사관리 19,177 21,368 △2,191

101 인건비 1,023 3,214 △2,191

10 기간제근로자등보수 1,023 3,214 △2,191

  ◎청사정기청소 기간제 근로자 인부임
                1,023              3,214          △2,191      경정 1,023,000원

행정운영경비 117,369 115,369 2,000

기본경비(고성읍) 106,569 104,569 2,000

일반운영비 47,069 45,069 2,000

201 일반운영비 47,069 45,069 2,000

01 사무관리비 23,775 21,775 2,000

  ◎일반수용비                19,275             17,275            2,000  경정 19,275,000원
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부서: 삼산면
정책: 삼산면 사업경비
단위: 주민생활편의행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

삼산면 416,442 386,442 30,000

삼산면 사업경비 280,000 250,000 30,000

주민생활편의행정추진 280,000 250,000 30,000

주민숙원.건의사업 250,000 220,000 30,000

401 시설비및부대비 250,000 220,000 30,000

01 시설비 250,000 220,000 30,000

  ◎주민건의사업               180,000            150,000           30,000  경정 180,000,000원
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부서: 하일면
정책: 하일면사업경비
단위: 주민생활편의행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하일면 386,394 357,194 29,200

하일면사업경비 230,000 200,000 30,000

주민생활편의행정추진 230,000 200,000 30,000

주민숙원.건의사업 230,000 200,000 30,000

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

01 시설비 230,000 200,000 30,000

  ◎주민건의사업               180,000            150,000           30,000  경정 180,000,000원

행정운영경비 59,061 59,861 △800

기본경비(하일면) 49,461 50,261 △800

자산취득비 1,600 2,400 △800

405 자산취득비 1,600 2,400 △800

01 자산및물품취득비 1,600 2,400 △800

  ◎하일복지관 냉난방기구입                     0              2,000          △2,000

  ◎회의실 마이크 구입                 1,200                  0            1,200

  경정 0원

  300,000원*4개
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부서: 하이면
정책: 하이면사업경비
단위: 주민생활편의행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하이면 383,191 353,107 30,084

하이면사업경비 230,000 200,000 30,000

주민생활편의행정추진 230,000 200,000 30,000

주민숙원.건의사업 230,000 200,000 30,000

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

01 시설비 230,000 200,000 30,000

  ◎주민건의사업               180,000            150,000           30,000  경정 180,000,000원

하이면일선행정조직운영 99,408 99,324 84

쾌적한 환경조성 33,838 33,754 84

청사관리 29,489 29,447 42

101 인건비 1,649 1,607 42

10 기간제근로자등보수 1,649 1,607 42

  ◎청사정기청소인부임                 1,649              1,607               42

복지회관관리 4,049 4,007 42

101 인건비 1,649 1,607 42

10 기간제근로자등보수 1,649 1,607 42

  ◎복지회관관리인부임                 1,649              1,607               42  경정 1,649,000원

- 4 -



부서: 상리면
정책: 상리면사업경비
단위: 주민생활편의행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상리면 429,605 399,605 30,000

상리면사업경비 230,000 200,000 30,000

주민생활편의행정추진 230,000 200,000 30,000

주민숙원.건의사업 230,000 200,000 30,000

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

01 시설비 230,000 200,000 30,000

  ◎주민건의사업               180,000            150,000           30,000  경정 180,000,000원
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부서: 대가면
정책: 대가면사업경비
단위: 주민생활편의행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대가면 363,125 332,531 30,594

대가면사업경비 231,500 201,500 30,000

주민생활편의행정추진 230,000 200,000 30,000

주민숙원및건의사업 230,000 200,000 30,000

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

01 시설비 230,000 200,000 30,000

  ◎주민건의사업               180,000            150,000           30,000  경정 180,000,000원

대가면일선행정조직운영 87,263 86,669 594

깨끗한 환경조성 22,943 22,349 594

청사관리 22,643 22,049 594

101 인건비 2,201 1,607 594

10 기간제근로자등보수 2,201 1,607 594

  ◎청사정기청소                 2,201              1,607              594  경정 2,201,000
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부서: 영현면
정책: 영현면사업경비
단위: 주민생활편의행정증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영현면 449,615 418,405 31,210

영현면사업경비 250,000 220,000 30,000

주민생활편의행정증진 250,000 220,000 30,000

주민숙원 및 건의사업 250,000 220,000 30,000

401 시설비및부대비 250,000 220,000 30,000

01 시설비 250,000 220,000 30,000

  ◎주민건의사업               180,000            150,000           30,000  경정 180,000,000원

행정운영경비 51,752 50,542 1,210

기본경비(영현면) 42,152 40,942 1,210

여비 25,630 24,420 1,210

202 여비 25,630 24,420 1,210

01 국내여비 25,630 24,420 1,210

  ◎국내여비                25,630             24,420            1,210  경정 25,630,000원

- 7 -



부서: 영오면
정책: 영오면사업경비
단위: 주민생활편의행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영오면 372,692 339,392 33,300

영오면사업경비 250,000 220,000 30,000

주민생활편의행정추진 250,000 220,000 30,000

주민숙원·건의사업 250,000 220,000 30,000

401 시설비및부대비 250,000 220,000 30,000

01 시설비 250,000 220,000 30,000

  ◎주민건의사업               180,000            150,000           30,000  경정 180,000,000원

행정운영경비 54,912 51,612 3,300

기본경비(영오면) 45,312 42,012 3,300

여비 27,720 24,420 3,300

202 여비 27,720 24,420 3,300

01 국내여비 27,720 24,420 3,300

  ◎국내여비                27,720             24,420            3,300  경정 27,720,000원
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부서: 개천면
정책: 개천면사업경비
단위: 주민생활편의행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

개천면 431,862 401,862 30,000

개천면사업경비 284,800 254,800 30,000

주민생활편의행정추진 284,800 254,800 30,000

주민숙원.건의사업 280,000 250,000 30,000

401 시설비및부대비 280,000 250,000 30,000

01 시설비 280,000 250,000 30,000

  ◎ 주민건의사업               180,000            150,000           30,000  경정 180,000,000원

- 9 -



부서: 구만면
정책: 구만면사업경비
단위: 주민생활편의사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구만면 368,280 338,280 30,000

구만면사업경비 240,000 210,000 30,000

주민생활편의사업 240,000 210,000 30,000

주민숙원및건의사업 240,000 210,000 30,000

401 시설비및부대비 240,000 210,000 30,000

01 시설비 240,000 210,000 30,000

  ◎주민건의사업               180,000            150,000           30,000  경정 180,000,000원
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부서: 회화면
정책: 회화면사업경비
단위: 주민생활편의행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회화면 386,129 353,789 32,340

회화면사업경비 230,000 200,000 30,000

주민생활편의행정추진 230,000 200,000 30,000

주민숙원및건의사업 230,000 200,000 30,000

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

01 시설비 230,000 200,000 30,000

  ◎주민건의사업               180,000            150,000           30,000  경정 180,000,000원

행정운영경비 51,585 49,245 2,340

기본경비(회화면) 41,985 39,645 2,340

여비 31,200 28,860 2,340

202 여비 31,200 28,860 2,340

01 국내여비 31,200 28,860 2,340

  ◎국내여비                31,200             28,860            2,340  경정 31,200,000원

- 11 -



부서: 마암면
정책: 마암면 사업경비
단위: 주민생활편의행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마암면 394,639 358,520 36,119

마암면 사업경비 230,000 200,000 30,000

주민생활편의행정추진 230,000 200,000 30,000

주민숙원.건의사업 230,000 200,000 30,000

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

01 시설비 230,000 200,000 30,000

  ◎ 주민건의사업               180,000            150,000           30,000  경정 180,000,000원

마암면 일선행정 조직 운영 106,702 105,183 1,519

깨끗한 환경조성 47,392 45,873 1,519

청사관리 47,092 45,573 1,519

101 인건비 2,225 1,607 618

10 기간제근로자등보수 2,225 1,607 618

  ◎마암복지회관 정기청소 인부임
                  618                  0              618      30,900원*1명*20일

201 일반운영비 8,867 7,966 901

02 공공운영비 8,867 7,966 901

  ◎마암복지회관 유지                   505                  0              505

  ◎마암복지회관 보안경비용역                   396                  0              396

  126,217원*4월

  99,000원*4월

행정운영경비 57,937 53,337 4,600

기본경비(마암면) 48,337 43,737 4,600

일반운영비 18,697 17,097 1,600

201 일반운영비 18,697 17,097 1,600

02 공공운영비 9,037 7,437 1,600

  ◎마암복지회관 전기요금                 1,600                  0            1,600  400,000원*4월

여비 29,640 26,640 3,000

202 여비 29,640 26,640 3,000

01 국내여비 29,640 26,640 3,000

  ◎ 국내여비                29,640             26,640            3,000  경정 29,640,000원
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부서: 동해면
정책: 동해면 사업경비
단위: 주민생활편의행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동해면 473,443 443,443 30,000

동해면 사업경비 230,000 200,000 30,000

주민생활편의행정추진 230,000 200,000 30,000

주민숙원·건의사업 230,000 200,000 30,000

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

01 시설비 230,000 200,000 30,000

  ◎주민건의사업               180,000            150,000           30,000  경정 180,000,000원
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부서: 거류면
정책: 거류면사업경비
단위: 주민생활편의행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

거류면 479,130 443,130 36,000

거류면사업경비 280,000 250,000 30,000

주민생활편의행정추진 280,000 250,000 30,000

주민숙원.건의사업 280,000 250,000 30,000

401 시설비및부대비 280,000 250,000 30,000

01 시설비 280,000 250,000 30,000

  ◎주민건의사업               180,000            150,000           30,000  경정 180,000,000원

거류면일선행정조직운영 139,364 133,364 6,000

깨끗한 환경조성 53,574 47,574 6,000

청사관리 53,574 47,574 6,000

401 시설비및부대비 41,000 35,000 6,000

01 시설비 41,000 35,000 6,000

  ◎군정홍보 전광판 설치                 6,000                  0            6,000  6,000,000원*1식
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